
80 ZAHRADY

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 8.50 Ulice (3449)  
  Původní český seriál (2018). 
 9.45 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Za vším hledej ženu
  Nové příběhy oblíbeného českého  
  seriálu (2018). 
 11.00 Co na to Češi  
 11.50 Tescoma s chutí   
  Tipy na víkend s Radkem Šubrtem.  
 12.00 Polední Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 12.35 Krok za krokem VI (16)  
  Šestá řada amerického seriálu (1997).  
 12.55 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Nic si nenamlouvám
  Další příběhy oblíbených hrdinů 
  populárního seriálu TV Nova (2010).  
 14.05 Odložené případy III (16) 
  Jednou večer
  Americký kriminální seriál (2005). 
 15.00 Odložené případy III (17) 
  Superhvězda
  Americký kriminální seriál (2005). 
 15.55 Námořní vyšetřovací 
  služba VII (20)  
  Bokovka
  Sedmá řada amerického krimi seriálu  
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi  
  Zasoutěžte si společně s dvěma týmy, 
  které mají za úkol co nejlépe odhadnout, 
  jak na různé jednoduché otázky z 
  každodenního života odpovědělo sto 
  oslovených Čechů
 18.25 Ulice (3450)  
  Původní český seriál (2018). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Jak se krotí krokodýli  
  Miroslav Etzler zdaleka netušil, že ve 
  Vysokých Tatrách, kam odjel se svou 
  dcerou a její třídou na školu v přírodě, 
  bude muset čelit hejnu malých nezbedů 
  a pobyt se proti slibům poněkud protáhne. 
  Ingrid Timková zatím marně čeká, až 
  se objeví na jejich chalupě. Ale to je jen 
  začátek řady neuvěřitelných náhod a 
  komplikací... 
  Česká komedie (2006) 
 22.35 Terminator Salvation 
  Píše se rok 2018 a na zničené Zemi 
  proti sobě bojují zbytky lidí a počítačový 
  systém Skynet. John Connor sice přežil 
  Soudný den a byl osudem určen k tomu,
  aby vedl lidský odpor vůči Skynetu a 
  jeho armádě Terminátorů, ale zatím je 
  pouze jedním z mnoha řadových velitelů. 
  Budoucnost, na kterou byl Conner 
  připravován, se změní v okamžiku, kdy 
  se seznámí s Marcusem Wrightem, mužem, 
  jehož poslední vzpomínka je vlastní 
  smrt... Americký akční fi lm (2009).  
 0.45 Odložené případy III (16) 
  1.35 Odložené případy III (17) 
  Americký kriminální seriál (2005). 
 2.15 Námořní vyšetřovací 
  služba VII (20)  
  Sedmá řada amerického krimi seriálu  
 3.00 Krok za krokem VI (15)  
 3.35 Co na to Češi  
 4.15 Ordinace v růžové zahradě 2

20.20
Jak se krotí krokodýli

komedie


